

Årsredovisning

Måla omsorgsfullt Stockholm AB

559381-7637

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Fredrik Johansson
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av måleritjänster, kringutrustning, konsultation samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är inriktad på allt inom måleri samt städ.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under året då man fått fler uppdrag från en befintlig kund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	1 233	826	535
Resultat efter finansiella poster	2	-143	211
Soliditet %	65	29	82

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	167 564	-142 973	49 591
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-142 973	142 973	0
- Årets resultat			2 358	2 358
- Belopp vid årets utgång	25 000	24 591	2 358	51 949

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 591
Årets resultat	2 358
Summa	26 949

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 949
Summa	26 949

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 232 518	825 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 232 518	825 738
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-308 356	-138 318
Övriga externa kostnader	-248 770	-249 065
Personalkostnader	-668 357	-580 955
Summa rörelsekostnader	-1 225 483	-968 338
Rörelseresultat	7 035	-142 600
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 692	-413
Summa finansiella poster	-4 677	-373
Resultat efter finansiella poster	2 358	-142 973
Resultat före skatt	2 358	-142 973
Årets resultat	2 358	-142 973

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	685	3 425
Övriga fordringar	48 491	2 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	46 445
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>49 176</i>	<i>52 744</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	31 317	115 916
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>31 317</i>	<i>115 916</i>
Summa omsättningstillgångar	80 493	168 660
SUMMA TILLGÅNGAR	80 493	168 660

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 591	167 564
Årets resultat	2 358	-142 973
<i>Summa fritt eget kapital</i>	26 949	24 591
Summa eget kapital	51 949	49 591
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 363	2 345
Skatteskulder	0	67 120
Övriga skulder	19 681	49 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	0
Summa kortfristiga skulder	28 544	119 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	80 493	168 660

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Carl Fredrik Johansson

Carl Fredrik Johansson

2025-06-19